_________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA - ADM.: 2021/2024 – CNPJ 01.740.448/0001-04  Praça Cirilo Sabath, s/n, Centro

TEL.: (62) 3473.1062 – CEP 73.920-000 – IACIARA – GO www.iaciara.go.gov.br   -  e-mail: contato@iaciara.go.gov.br

     PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA

EDITAL Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DA LDO

– LEI DAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O

EXERCÍCIO DE 2024

WAGNER NERY SAMPAIO, Prefeito Municipal de Iaciara – GO, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com a Lei nº 101, de 04 de maio de 2000 (LRF), capítulo IX, seção I, em seu

artigo 48 Parágrafo Único, convoca toda a comunidade Civil e Organizada de Iaciara para

AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se no dia 30 de março de 2023, às 09:00 horas, no

Gabinete do Prefeito Municipal de Iaciara, para discussão e elaboração do projeto de lei das

Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2024 - LDO.

Iaciara, 17 de março de 2023.

Wagner Nery Sampaio

Prefeito Municipal

http://www.iaciara.go.gov.br/
mailto:contato@iaciara.go.gov.br

		2023-03-17T10:44:44-0300
	Brasil
	WAGNER NERY SAMPAIO
	Assinador Serpro